7. נאסר בזאת על המשיבים ליצור קשר ישיר או עקיף אחד עם השני.

8. אני מעמיד המשיבים בפיקוח מעצר לתקופה של 6 חודשים מהיום.

העתק ההחלטה לפיקוח האלקטרוני.

העתק ההחלטה לשירות המבחן.

בהעדר ערבויות יוותרו המשיבים במעצר ויובאו בפני שופט תורן ביום 27.02.14 שעה 08.30.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשע"ד, 26 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.